
WÓJT GMINY
JANOWIEC KOSCIELNY
13-111 JOMwiec Kościelny ZARZĄDZENIE NR 54/2019

RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY

z dnia l sierpnia 2019 r.

w sprawie powierzenia obowiązków Kierownika Samorządowego Ośrodka Kultury w Janowcu
Kościelnym.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r.
poz. 994 z późno zm. ) art. 15 i 16a ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 20 17r. poz. 862 z późno zm. ) oraz art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca
1974r. - Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2018 poz. 917 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powierzam Panu Waldemarowi Pyrackiemu pełnienie obowiązków Kierownika Samorządowego
Ośrodka Kultury w Janowcu Kościelnym.

2. Powierzenie obowiązków następuje na czas określony od O l sierpnia 20 19r. do 31 października

2019r.

3. Powierzenie obowiązków powoduje nawiązanie stosunku pracy z Samorządowym Ośrodkiem Kultury
w Janowcu Kościelnym w formie aktu powołania.

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Janowiec Kościelny.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~J/!lINY
(' / <;:atr Ra:O~;

Id: I666BDDD-370A-42ED-BB58-6853CD40D787. Podpisany Strona I


